АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Степной сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
П ОС ТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2014г № 16-п
           п.Степной
О снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении
Согласно ст.9 п.1 Закона Оренбургской области от 23.11.2005 года № 2733/489-ОЗ « О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и ст. 56 п.1 (3) Жилищного Кодекса РФ:
1.Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении Землянушного Михаила Николаевича в связи со снятием с регистрационного учета.
   2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава администрации                                  А.А. Григорчук
Разослано: администрации Ташлинского района, прокурору района, Землянушному М.Н.